TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 133/2024/DG

Concede Adicional de Qualificação decorrente de Ações de Treinamento
aos servidores que especifica.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, em
substituição, no uso das atribuições delegadas pela Portaria n.º 304/2015-GP, de 23.09.2015, publicada no
Diário da Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 25.09.2015, e considerando o disposto na Portaria nº
45/2021-GP, de 11.03.2021, publicada no Diário de Justiça Eletrônico/TRE-RN, edição do dia 15.03.2021, e as
informações constantes dos autos do SEI - Sistema Eletrônico de Informações n.º 3727/2024.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Adicional de Qualificação decorrente de ações de treinamento aos(às) seguintes

servidores(as), incidente sobre o respectivo vencimento básico, consoante o disposto no art. 13 da Portaria n.º
45/2021-GP e de acordo com as datas constantes na tabela abaixo:

Matrícula Servidor(a) Data início
de efeito

Data fim
de efeito Percentual

30024594 CARLOS
ANDRÉ COSTA 06/04/2024 05/04/2028 1%

30024616
DANIEL

BRUNO DE MELO
OLIVEIRA

11/03/2024 10/03/2028 1%

30024616
DANIEL

BRUNO DE MELO
OLIVEIRA

20/03/2024 19/03/2028 1%

92440607

ELIKAH DE
SANTANA E
FRANÇA
SANTHIAGO

01/05/2024 05/04/2025 1%

Boletim SEI - TRE/RN em 05/06/2024

Portaria DG 133 (0046161)         SEI 03727/2024 / pg. 1

92440660 ELIZÂNGELA
ISIDORO DA SILVA 17/03/2024 16/03/2028 1%

30024584
ERIANE

SHEYLAH DA SILVA
LIMA

10/04/2024 09/04/2028 1%

30024418
FERNANDA

ARAÚJO CRUZ
BARBOSA

02/04/2024 01/04/2028 1%

30024420
FERNANDO

VARELA DE
FRANÇA JUNIOR

13/03/2024 12/03/2028 1%

30024516
FRANCISCO

SINDERLEY DE
OLIVEIRA

17/04/2024 16/04/2028 1%

30024536
IBSEN

CLEBER OLIVEIRA
GURGEL

30/04/2024 01/12/2026 1%

92440666 JOSÉ
CARLOS JUNIOR 30/01/2024 29/01/2028 1%

30024617 JOSÉ MARIA
DA SILVA JUNIOR 05/03/2024 18/11/2024 1%

30024617 JOSÉ MARIA
DA SILVA JUNIOR 05/03/2024 09/12/2024 1%

30024617 JOSÉ MARIA
DA SILVA JUNIOR 05/03/2024 08/01/2025 1%

30024428
JULIANA

VIEIRA COSTA DE
AGUIAR

27/03/2024 26/03/2028 1%

92440669
JUSSYER

MARQUES SOUZA
DE FRANÇA

22/05/2024 29/09/2027 1%

92440700
KARINA

FLÁVIA PEDROSA
SANTOS

03/02/2024 02/02/2028 1%

92440786
LUIS

ALFREDO MACEDO
SOARES

26/01/2024 25/01/2028 1%

92440672
LUIZ

SERGIO MONTE
PIRES

26/01/2024 25/01/2028 1%

Portaria DG 133 (0046161)         SEI 03727/2024 / pg. 2

92440672
LUIZ

SERGIO MONTE
PIRES

27/03/2024 26/03/2028 1%

92440714
MARLON

BRENO SOARES
FORTE

08/02/2024 29/09/2027 1%

30024438 NELSON DE
QUEIROZ OLIVEIRA 10/04/2024 28/11/2027 1%

92440784

PAOLO
RICCARDO
MIRANDA DE
ARAÚJO

12/02/2024 30/01/2028 1%

30024331
PAULINÉA

MARISE LIMA DE
ARAUJO

30/04/2024 19/10/2026 1%

30024495
PAULO

ROBERTO ALMEIDA
E SILVA

15/04/2024 12/12/2027 1%

92440718
REGINA

CELI REGO
PESSOA

14/03/2024 13/03/2028 1%

30024603
RODRIGO

DE OLIVEIRA
KFOURI

17/04/2024 16/04/2028 1%

30024586
SOLANGE

MADEIRO DA
COSTA

17/02/2024 20/11/2027 1%

20024232

TERESA
MARIA DA FONTE
CHIANCA
PIMENTEL DA
CÂMARA

18/04/2024 17/04/2028 1%

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal-RN, na data da assinatura eletrônica.

Simone Maria de Oliveira Soares Mello
Diretora-Geral em substituição

Portaria DG 133 (0046161)         SEI 03727/2024 / pg. 3

Documento assinado eletronicamente por Simone Maria de Oliveira Soares Mello , Diretor(a)-Geral
em substituição, em 05/06/2024, às 14:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0046161&crc=129FC094 informando,
caso não preenchido, o código verificador 0046161 e o código CRC 129FC094.

03727/2024 0046161v3

Portaria DG 133 (0046161)         SEI 03727/2024 / pg. 4

	Portaria DG 133 (0046161)